94HBB16WT Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 94HBB16WT Grayhill, Inc. szállító Grayhill, Inc. forgalmazó
Grayhill, Inc.
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM 94HBB16WT
GYÁRTÓ Grayhill, Inc.
LEÍRÁS SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 23879 pcs
ADATLAP
MOSHATÓ Yes
FESZÜLTSÉGÉRTÉKELÉS 50VDC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Gull Wing
SOROZAT 94H
HANGMAGASSÁG 0.100" (2.54mm), Full
CSOMAGOLÁS Tube
MÁS NEVEK GH7365
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -40°C ~ 85°C
POZÍCIÓK SZÁMA 16
SZERELÉSI TÍPUS Surface Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANIKAI ÉLET 10,000 Cycles
HOSSZ 0.390" (9.91mm)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
A FEDŐLAP FÖLÖTTI MAGASSÁG 0.225" (5.72mm)
JELLEMZŐK Sealed
ELEKTROMOS ÉLET -
RÉSZLETES LEÍRÁS Dip Switch Hexadecimal 16 Position Surface Mount Rotary with Shaft Actuator 100mA 50VDC
JELENLEGI ÉRTÉKELÉS 100mA
ÉRINTKEZÉSI ANYAG Copper Alloy
KAPCSOLATFELVÉTEL Gold
ÁRAMKÖR Hexadecimal
A TEST ANYAGA Plastic
MŰKÖDTETŐ TÍPUS Rotary with Shaft
A MŰKÖDTETŐ SZINTJE Raised
94HBB16WT
Cikkszám: 94HBB16WT
Gyártó / Márka: Grayhill, Inc.
Termékleírás SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 23879 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
94HBB16WT.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az 94HBB16WT specifikációi
94HBB16WT.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
94HBC08RAT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SW ROTARY DIP OCT COMP 100MA 50V
Raktáron:  15435 pcs
RFQ
94HBB16RAT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Raktáron:  33181 pcs
RFQ
94HBB16T
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Raktáron:  36690 pcs
RFQ
94HBC08T
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SW ROTARY DIP OCT COMP 100MA 50V
Raktáron:  19719 pcs
RFQ
94HBB16WRT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Raktáron:  24245 pcs
RFQ
94HBC10RAT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
Raktáron:  16048 pcs
RFQ
94HBB16RA
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Raktáron:  6946 pcs
RFQ
94HBB16JT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Raktáron:  19979 pcs
RFQ
94HBC10T
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 50V
Raktáron:  23900 pcs
RFQ
94HBB16
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 50V
Raktáron:  2730 pcs
RFQ
94HBC08WT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SW ROTARY DIP OCT COMP 100MA 50V
Raktáron:  23027 pcs
RFQ
94HBC08WRT
Gyártók:  Grayhill, Inc.
Leírás:  SW ROTARY DIP OCT COMP 100MA 50V
Raktáron:  27683 pcs
RFQ